平成25年５月10日

各 位

会 社 名 シ ュ ッ ピ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 木  慶

（コード番号：3179  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経理部長 奥 田  留 美

（ TEL. 03-3342-2944）

中期経営計画策定に関するお知らせ

当社は、この度、平成26年３月期を初年度とする中期経営計画（平成26年３月期から平成28

年３月期）を下記のとおり策定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中期経営計画の基本方針

当社は設立以来、“Ｅコマースにおける中古品取引のNo1カンパニー”になるべく、インタ

ーネットを通してお客様に「価値ある大切な中古品」を安心・安全にお取引できるマーケッ

トを創出することを方針とし、事業展開を推進して参りました。

前期（平成25年３月期）においては、顧客の利便性向上と各種機能の充実を図った新ＥＣ

サイトにおいて、良質で豊富な品揃えと詳細な情報開示に努めることで計画を上回る業績を

達成しております。

引き続き、持続的な成長を実現するため、当社の強みを活かしてインターネットを主軸に

シェア拡大を図ることを骨子とする中期経営計画を策定いたしました。

２．数値目標

（単位：百万円）

 平成24年３月期

実績

平成25年３月期

実績

平成26年３月期

業績予想

平成27年３月期

計画

平成28年３月期

計画

売上高 10,072 12,462 13,788 15,510 17,504

営業利益 211 389 481 658 887

経常利益 193 365 460 642 876

当期純利益 75 231 278 398 543

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上